
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

12 01 2024    Нетішин № 13/2024-н  

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Нетішинської міської ради від 10 серпня 

2023 року № 307/2023 «Про визначення способів 

участі С.у вихованні малолітньої доньки С. та 

спілкуванні з нею» 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 11, 15 Закону 

України «Про охорону дитинства», пункту 8 частини 6 статті 15 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану»,  статей 157, 158 Сімейного 

кодексу України, указів Президента України від 24 лютого 2022 року 

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, від 13 

жовтня 2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», 

Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп 

«Про призначення Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової 

адміністрації Шепетівського району Хмельницької області», абзаців 1-3 

пункту 73 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою  Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

розглянувши заяву Сімогіна О.О. про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Нетішинської міської ради від 10 серпня 2023 року № 307/2023 

«Про визначення способів участі С. у вихованні малолітньої доньки С. та 

спілкуванні з нею», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав 

дитини 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Унести до рішення виконавчого комітету Нетішинської міської ради 

від 10 серпня 2023 року № 307/2023 «Про визначення способів участі С. у 

вихованні малолітньої доньки С. та спілкуванні з нею» такі зміни:  

- пункт 1. викласти у новій редакції: 

 



2 
 

«1. Визначити способи участі С., який зареєстрований за адресою: 

…………………., у вихованні малолітньої доньки С.,  та спілкуванні з нею 

таким чином:  

встановити дні зустрічі та особистого спілкування батька з дитиною 

(через тиждень): 

- тиждень: від п’ятниці, після закінчення освітнього процесу, до неділі 

18.00 години; 

- тиждень: тричі на тиждень, за попереднім, у неділю, смс 

повідомленням матері дитини, М., із зазначенням днів (з понеділка по четвер) 

та години забирання та повернення дитини матері; 

- інші дні та години за домовленістю між батьками; 

- 52 дні на рік (з розбиванням не більше ніж на 2 тижні, а в особливих 

випадках (санаторне лікування, тощо) 3 тижні), з метою оздоровлення 

малолітньої С. на період відпустки С., за  попередньою  домовленістю між 

батьками дитини.» 

 

 

 

Начальник адміністрації                                                        Григорій ОЛЕНДРА 

 


